Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:

внести в приказ министерства социальной политики Нижегородской

области от 17 декабря 2018 г. № Сл-318-53275/18 «Об утверждении типового

Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд государственных

бюджетных учреждений» следующие изменения:

1. В преамбуле приказа слова «от 18 июля 2011 года» заменить словами

«от 18 июля 2011 г.».

2. В пункте 2 слова «Отделу реализации государственных закупок

управления правовой работы (Ю.М. Шатов)» заменить словами «Отделу

реализации государственных закупок управления организационно-правовой

работы (Хантурова С.Ю.)».

3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра социальной политики Нижегородской области

Клементьева С.А.».

4. Типовое Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд

государственных бюджетных учреждений, утвержденное приказом, изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

    Министр                                                                                                                 Ю.А.Хабров

 О внесении изменений в приказ

министерства социальной политики

Нижегородской области от 17 декабря 2018 г.

№ Сл-318-53275/18